

Nabídka zdvojená podlaha elektrostaticky vodivá + PVC

Ligna s PVC Fatra 2317

Označení dodávky

	Množství	J.cena	Cena %DPH	Kč celkem	
deska Ligna S 38 AL + Elektrostatik 2317	52ks	665	34 580,00	21	41 841,80
pěnová páska Lindner 15x5 mm	20bm	8	160,00	21	193,60
sloupkové lepidlo Lindner 600ml/845g	2ks	190	380,00	21	459,80
závitové lepidlo Lindner na podlahové sloupky 500 ml	1ks	410	410,00	21	496,10
sloupek typ M výšky 210 mm, 182-242 mm	70ks	77	5 390,00	21	6 521,90
plastová hlavice Lindner se 4 výstupky silná-4 mm, nevodivá	40ks	6	240,00	21	290,40
plastová hlavice Lindner krajová s 2 výstupky silná-4 mm, nevodivá	30ks	5	150,00	21	181,50
poplatek za výrobu	1ks	3000	3 000,00	21	3 630,00
doprava Německo - ČR (Praha)	1ks	4000	4 000,00	21	4 840,00
doprava po ČR (Děčín)	1ks	3000	3 000,00	21	3 630,00

Součet položek materiálu

pokládka, manipulace s vybavením, práce o víkendu	1ks		51 310,00	10 775,10	62 085,10
CELKEM K ÚHRADĚ					78 585,10

Termín dodání do 4 - 5 týdnů

Platnost nabídky do 29.2.2024

Záruka na materiál 24 měsíců